Протокол

заседание представителей (физоргов)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Комсомольская средняя общеобразовательная школа

Присутствовало 13 человек

Повестка заседания:

1.Утверждение Устава и Положения спортивного клуба.

1.Утверждение Устава и Положения спортивного клуба

По первому вопросу слушали предложение Гериева М. И.  об утверждении

Положения и Устава спортивного клуба.

Слушали: Лебединская И. В., Колесников А. Н. , Плетнев А. А., Гериев М. И.

Постановили:

Утвердить Устав и Положение спортивного клуба МБОУ Комсомольской

СОШ

Голосовали: «За» - единогласно;

Против – нет;

Воздержавшихся – нет.

Председатель собрания: Лебединская  И. В.

Секретарь: Плетнева О. А.